HanmeHoBaHue 61104

KHenu n3 Kyp, 6poiinep-ubinasaT ¢
pucom

MakapoHHble 1U34enna oTBapHbIe C
Macsiom

Xneb6 MuweHUYHbI

Xneb pXaHO-MLWEHWNYHbIN
KomMnoT 13 cMecn cyxohpyKToB
NToro

Cyn KapTohenbHbIA C Kpyrnon
MIWEHWNYHOMN

TedTenu 2-oii BapmaHT
CoycC CMeTaHHbIi C TOMaTOM
KapTtodenb oTBapHoOm

Yain c caxapom

Xneb6 nuweHMYHbI

Xneb6 pXaHO-MNIWEHNYHbIN
NToro

Ha 13 deBpans 2024

MPNATHOIO ATIMTETUTA!

Bbixopg
7-11 net

90/5

150/5

30
20
200

500

200

90
30
150
200/15
30
20
735

LeHa

benkn

XKXwupbl

rOPAY UM SABTPAK

55-95 144 21,82
10-25 54 6,3
1-69 237 03
121 132 0724
4-30 0,08 0
73-40 23,57 28,66
rOPAYMM OBE[,
6-78 1,6 2,18
69-57 10,69 1553
3-68 054 157
17-88 3,0 4,9
1-95 04 0
1-69 2,37 03
121 132 0,24
102-76 19,62 24,72

Yrneson Kkan

bl

7,42
36,6

14,5
8,6
21,82
88,94

16,74

1591
2,29
21,5
15,0
14,5
8,6
94,54

283,5
225

71,0
40,4
87,6

707,5

93,0

245,63
25,5
142
60,0
71,0
40,4

, 677,53

Ne peuenTtypsbl

Jenu npnHT 2005-301

Jenu npuHT 2005-203

Mpom.
Mpom.
Aenu npuHT 2005-349

Jenv npuHt 2005-101

Aenv npuHt 2005-279
Aenn npuHt 2005-331
Aenn npuHt 2005-310
Aenwn MNpuHT 2005-376
Mpom.
MMpom.



FOpUIA MiixaiinoBi

Ha 13 teBpansa 2024

MEHIO

MPNATHOTIO ATIMTETUTA!

HanmeHoBaHWne 61104 Bbixog
7-11 net
KHenu un3 Kyp, 6poiinep-ubinasaT ¢ 90/5
pucom

MakapoHHbIe 1U3aenna oTBapHbIE C 150/5
Mac/10M

Xneb6 MnweHNYHbIN 30
Xneb6 pxxaHO-MNLWEHNYHbIA 20
KoMnoT 13 cmMecn cyxohpyKToB 200
NToro 500
Cyn kapToenbHbIli ¢ Kpyno 200
NweHNYHOM’

TedTenn 2-oii BapuaHT 90
Coyc CMeTaHHbIN ¢ TOMaToM 30
KapTothens oTBapHom 150
Yaln c caxapom 200/15
Xneb MweHNYHbIN 30
Xneb p>xaHO-NWeHNYHbIA 20
NToro 735

LleHa benku

XKXwupbl

roPAYNIN SABTPAK

55-95 144 21,82
10-25 54 6,3
169 2,37 03
1-21 132 024
4-30 0,08 0
73-40 2357 28,66
FOP*[UMN OBE[,
6-78 16 2,18
69-57 10,69 1553
3-68 0,54 1,57
17-88 3,0 4.9
1-95 0.1 0
1-69 2,37 03
1-21 132 0,24
102-76 19,62 24,72

Amn~nn Munxainnosa

TexHonor:

Yrnesos Kkan

bl

7,42

36,6

14,5
8,6
21,82
88,94

16,74

15,91
2,29
21,5
15,0
14,5
8,6
94,54

283,5
225

71,0
40,4
87,6

707,5

93,0

245,63
25,5
142
60,0
71,0
40,4

677,53

Ne peuenTypbl

Jenu npnHT 2005-301

Aenu npuHTt 2005-203

Mpom.
Mpom.
Aenu npuHT 2005-349

Oenu npuHt 2005-101

Aenn npuHt 2005-279
Aenn npuHt 2005-331
Aenn npuHt 2005-310
Aenn npuHT 2005-376
Mpom.
Mpom.



